

Licitações



MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008-2024
Processo Administrativo Nº 323-2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA
Data de Publicação: 19/02/2024 12:08:06

				TOTAL DO PROCESSO: 1.686.199,89
JOSISLANE SILVA DE FREITAS-ME			34.907.325/0001-74	1.501.199,89
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 900.000,00	Total: 900.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Lençol de solteiro sem elastico nas medidas proximas de 150x250 (larguraxaltura) na cor branca/lisa em percal 200 fios 100% algodão antialergico /anti-pilling, na gramatura 180g/m2 com silk personalizado 25x25 cm				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 100,30	Valor Unit.: 45,40	Total Item: 227.000,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Lençol de solteiro com elastico nas medidas proximas de 160x250 com arguraxaltura) na cor branca/lisa em percal 200 fios 100% algodão antialergico /anti-pilling, na gramatura 180g/m2 com silk personalizado 25x25 cm				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 115,24	Valor Unit.: 52,20	Total Item: 104.400,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Lençol de maca com elastico nas medidas proximas de 100x220 cm (larguraxaltura) na cor branca/lisa em percal 200 fios 100% algodão antialergico /anti-pilling, na gramatura 180g/m2 com silk personalizado 25x25 cm				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 80,68	Valor Unit.: 36,50	Total Item: 36.500,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Lençol de berço sem elástico 100% algodão, percal 180 fios cor a combinar, medidas 100x0,55 com silk personaloizado 15x15 cm				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 53,12	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 3.600,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Fronha travesseiro solteiro na medidas proximas de 070x050 cm (larguraxaltura) na cor branca/lisa em percal 200 fios 100% algodão antialergico /anti-pilling, na gramatura 180g/m2 com silk personalizado 12x12 cm				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 48,88	Valor Unit.: 22,10	Total Item: 22.100,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Cobertor solteiro na medida 140x220,cm xadrez na composição 50% poliester 20% algodão 10% acrilico 10% viscose 10% poliamida com identificação da unidade , debrum em toda volta na cor azul com costuras reforçadas e etiqueta do fabricante.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 143,10	Valor Unit.: 64,80	Total Item: 64.800,00	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Toalha de banho felpuda super absorvente branca na medida 140x070 (comprimentoxlargura) com bordado incluso na gramatura 440 grama na composição 90% algodão e 10% poliester				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 76,72	Valor Unit.: 34,70	Total Item: 173.500,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Toalha de rosto super absorvente branca na medida 050x080 cm (comprimentoxlargura) com bordado incluso na gramatura 440 grama na composição 90% algodão e 10% poliester				



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 47,27	Valor Unit.: 21,40	Total Item: 10.700,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Piso felpudo super absorvente branca na medida (050x080) cm (comprimentoxlargura) com bordado incluso na gramatura 440 grama na composição 90% algodão e 10% poliester			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 54,47	Valor Unit.: 24,60	Total Item: 7.380,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Travesseiros solteiros 200 fios em percal com capa impermeavel na cor azul royal com enchimentos 100% poliester -fibra siliconada medidas aprox. 080x050 (comprimentoxlargura com zipper e resistente.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 116,33	Valor Unit.: 52,70	Total Item: 15.810,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Traçados duplo para remoção de pacientes em brim pesado na gramatura 260 gramas medida 120x160 cm 100% algodão com silk personalizado			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 165,93	Valor Unit.: 87,60	Total Item: 8.760,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pijama adulto , blusa com trespasse frontal e tiras de amarração e bermuda com cos de elastico em tecido unioffice camisaria na composição 62% algodão e 38% poliester com silk personalizado na gramatura 163 g/m2 em sarja 2x1 nos tamanhos p, m, g, xg, xgg cores a definir			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 146,71	Valor Unit.: 66,50	Total Item: 66.500,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pijama infantil , blusa com trespasse frontal e tiras de amarração e bermuda com cos de elastico em tecido unioffice camisaria na composição 62% algodão e 38% poliester com silk personalizado na gramatura 163 g/m2 em sarja 2x1 nos tamanhos p, m, g, xg, xgg cor rosa			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 112,95	Valor Unit.: 51,20	Total Item: 12.800,00
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pijama infantil , blusa com trespasse frontal e tiras de amarração e bermuda com cos de elastico em tecido unioffice camisaria na composição 62% algodão e 38% poliester com silk personalizado na gramatura 163 g/m2 em sarja 2x1 nos tamanhos p, m, g, xg, xgg cor azul			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 112,95	Valor Unit.: 51,20	Total Item: 12.800,00
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Avental para acompanhantes 100% algodão , branco 100% algodão, gramatura 260g/m com silk personalizado.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 149,73	Valor Unit.: 67,80	Total Item: 6.780,00
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Camisolas adulto acua flor trespasse frontal para paciente (em cretone 100% algodão , tingimento indanthréne, gramatura 175g/m2 (+/-5%), armação tela ,urdume 25 fios/cm, trama 23 fios/cm, resistência a tração no urdume e na trama 333n e 239n respectivamente, com fios retorcido a dois cabos), decote com trespasse frontal , afastado do pescoço com ref. duplo do mesmo tecido em degolo, comprimento total 1,00m posterior a 1,05 anterior, largura 0,72m, mangas japonesa tiras de amarração 30cm de distancia longitudinal nas duas extensões laterais para fechamento sobreposto de 10cm por tiras duplas com 0,50m de comprimento e 0,20 x 0,20 frontal, seu acabamento, na cor branca, tamanho p, m, g, gg . localização do logotipo: 1 frontal a altura do peito			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 112,22	Valor Unit.: 50,80	Total Item: 101.600,00
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Descrição: Camisolas infantil acqua flor trespasse frontal para paciente (em cretone 100% algodão , tingimento indanthrêne, gramatura 175g/m2 (+/-5%), armação tela ,urdume 25 fios/cm, trama 23 fios/cm, resistência a tração no urdume e na trama 333n e 239n respectivamente, com fios retorcido a dois cabos), decote com trespasse frontal , afastado do pescoço com ref. duplo do mesmo tecido em degolo, comprimento total 1,00m posterior a 1,05 anterior, largura 0,72m, mangas japonesa tiras de amarração 30cm de distancia longitudinal nas duas extensões laterais para fechamento sobreposto de 10cm por tiras duplas com 0,50m de comprimento e 0,20 x 0,20 frontal, seu acabamento, na cor branca, tamanho p, m, g, gg . localização do logotipo: 1 frontal a altura do peito

Quantidade: 300 Val. Ref.: 92,93 **Valor Unit.: 42,10** Total Item: 12.630,00

Item: 18 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Cueiro com estampa unissex infantil , na composição 100% algodão, medidas 080x110 com silk personalizado

Quantidade: 300 Val. Ref.: 53,18 **Valor Unit.: 24,10** Total Item: 7.230,00

Item: 19 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Saco de hamper em tecido brim pesado na composição 100% algodão e silk personalizada com abertura de 1cm de diametro de largura e fundo duplo e altura 090 cm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 112,75 **Valor Unit.: 51,10** Total Item: 5.110,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 434.400,00 **Total: 434.400,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Capote cirúrgico nos tamanhos p, m, g,gg,exg na cor cor azul royalem brim 100% algodão 3x1 na gramatura 260 gramas , com amarrilhos na cintura e costa manga longa e dedeira , gola careca com silk personalizado

Quantidade: 300 Val. Ref.: 173,13 **Valor Unit.: 102,30** Total Item: 30.690,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Campo cirurgico simples em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas p, na medida com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente com identificação do item

Quantidade: 100 Val. Ref.: 58,50 **Valor Unit.: 34,60** Total Item: 3.460,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Campo cirurgico simples em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas , m, com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente com identificação do item

Quantidade: 100 Val. Ref.: 66,97 **Valor Unit.: 39,60** Total Item: 3.960,00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Campo cirurgico simples em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas g com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente com identificação do item

Quantidade: 180 Val. Ref.: 94,07 **Valor Unit.: 55,60** Total Item: 10.008,00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Campo cirurgico simples em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas , gg com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente com identificação do item

Quantidade: 180 Val. Ref.: 111,75 **Valor Unit.: 66,00** Total Item: 11.880,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Campo fenestrado duplo em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas p, com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente (fenestra redonda ou quadrada) com identificação do item

Quantidade: 100 Val. Ref.: 69,37 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 4.100,00

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: Campo fenestrado duplo em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas m com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente (fenestra redonda ou quadrada) com identificação do item



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 67,97	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 4.020,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo fenestrado duplo em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas g, com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente (fenestra redonda ou quadrada) com identificação do item			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 100,50	Valor Unit.: 59,40	Total Item: 10.692,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo fenestrado duplo em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas , gg com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente (fenestra redonda ou quadrada) com identificação do item			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 116,18	Valor Unit.: 68,70	Total Item: 12.366,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo fenestrado duplo em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas , exg com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente (fenestra redonda ou quadrada) com identificação do item			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 149,81	Valor Unit.: 88,60	Total Item: 8.860,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico simples fenestrado modelo padrão, medidas de 0,50cm x 0,50cm, na cor verde escuro, 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 47,42	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 2.800,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico duplo fenestrado modelo padrão, medidas de 2m x 2,5m, na cor verde escuro, 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 191,43	Valor Unit.: 113,20	Total Item: 11.320,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico duplo fechado medidas 1,50 x 1,40 cm, cor verde escuro, composição 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 105,80	Valor Unit.: 62,50	Total Item: 6.250,00
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico duplo fechado medidas 0,50 x0,50 cm, cor verde escuro, composição 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 51,97	Valor Unit.: 30,70	Total Item: 6.140,00
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico simples medidas 2m x 2m, na cor verde escuro, com posição 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 148,30	Valor Unit.: 87,70	Total Item: 8.770,00
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo simples para procedimentos odontológicos, medida 37cm x 51 cm, cor branca, composição: 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 51,97	Valor Unit.: 30,70	Total Item: 1.535,00
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo fenestrado para procedimentos odontológicos, medida 67cm x 85cm 1 cm, cor branca, composição: 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 46,63	Valor Unit.: 27,50	Total Item: 1.375,00



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico simples fechado para cateterismo vesical medidas 1,50 x2,00 cm, cor verde escuro, composição 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 213,33	Valor Unit.: 126,10	Total Item: 12.610,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico simples fechado medidas 1,20 x 1,20 cm, cor verde escuro, composição 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 265,00	Valor Unit.: 156,70	Total Item: 18.804,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fronha mayo de em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas070x050 com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 58,13	Valor Unit.: 34,30	Total Item: 3.430,00
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Traçados em brim pesado seguintes tamanhos p 120x160 cm 100% algodão com silk personalizado identificado com medida do item			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 80,81	Valor Unit.: 47,70	Total Item: 954,00
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Traçados em brim pesado seguintes tamanhos m 130x160 cm 100% algodão com silk personalizado identificado com medida do item			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 84,40	Valor Unit.: 49,90	Total Item: 998,00
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Traçados em brim pesado seguintes tamanhos, g,140x160 cm 100% algodão com silk personalizado identificado com medida do item			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 107,97	Valor Unit.: 76,45	Total Item: 1.529,00
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Traçados em brim pesado seguintes tamanhos, gg 150x160 cm 100% algodão com silk personalizado identificado com medida do item			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 106,30	Valor Unit.: 62,80	Total Item: 1.256,00
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Traçados em brim pesado seguintes tamanhos exg 160x160 cm 100% algodão com silk personalizado identificado com medida do item			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 85,13	Valor Unit.: 50,30	Total Item: 1.006,00
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Envoltorios na composição 100% algodão e gramatura 260 gramas g/m2 nos tamanhos p, com silk personalizado identificado com o medida do item			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 69,97	Valor Unit.: 41,30	Total Item: 826,00
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Envoltorios na composição 100% algodão e gramatura 260 gramas g/m2 nos tamanhos m, com silk personalizado identificado com o medida do item			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 72,63	Valor Unit.: 42,90	Total Item: 858,00
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Descrição: Envoltoiros na composição 100% algodão e gramatura 260 gramas g/m2 nos tamanhos g, com silk personalizado identificado com o medida do item			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 80,63	Valor Unit.: 47,60	Total Item: 952,00
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Envoltoiros na composição 100% algodão e gramatura 260 gramas g/m2 nos tamanhos gg com silk personalizado identificado com o medida do item			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 89,80	Valor Unit.: 53,10	Total Item: 1.062,00
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Envoltoiros na composição 100% algodão e gramatura 260 gramas g/m2 nos tamanhos exg com silk personalizado identificado com o medida do item			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 106,63	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 1.260,00
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lençol para mesa cirurgica em tecido percal 180 fios na composição 100% algodão com silk identificação na medida 110x220 cm			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 159,67	Valor Unit.: 94,40	Total Item: 18.880,00
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Saco de bisturi em brim pesado na gramatura 260 gramas 3x1 com silk personalizado na cor a definir pelo cliente.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 69,95	Valor Unit.: 41,30	Total Item: 2.065,00
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Capa de oxigenio na medida 120x060x050 em tecido brim leve na composição 100% algodão com silk personalizado			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 103,11	Valor Unit.: 60,90	Total Item: 1.218,00
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Capa para biombo em tecido brim leve na medida 160x050 com 3 tiras de amarração			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 152,97	Valor Unit.: 90,40	Total Item: 4.520,00
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conjunto unissex , blusa com gola v e 02 bolsos frontal , calça cos de elastico cordão em unioffice camisaria na composição 62% algodão e 38% poliester com silk personalizado na gramatura 163 g/m2 em sarja 2x1 nos tamanhos p, m, g, xg, xgg cores a definir			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 166,63	Valor Unit.: 98,50	Total Item: 147.750,00
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Avental cirurgico simples fechado padrão, pref.branco 100% algodão, gramatura 260g/m com silk personalizado.			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 149,80	Valor Unit.: 88,60	Total Item: 49.616,00
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Avental de procedimento tamanho 50p, 50m, 50g, 50gg modelo padrão, cor verde claro, 100% algodão , branco 100% algodão, gramatura 260g/m com silk personalizado.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 149,93	Valor Unit.: 88,60	Total Item: 17.720,00
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo impermeavel resistente autoclave na medida 100x140 100 na cor azul celeste 100% pvc sarja 2x1			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 149,93	Valor Unit.: 88,60	Total Item: 8.860,00



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 166.799,89	Total: 166.799,89
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Camisetas masculinas- gola redonda em malha pv antipilling composição 65% poliéster e 35% viscose manga longa, cor branca silkada frente e costas. tamanhos p,m,g,gg, exg.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 92,84	Valor Unit.: 62,292	Total Item: 18.687,60	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Camisetas femininas- gola redonda em malha pv antipilling composição 65% poliéster e 35% viscose manga longa, cor branca silkada frente e costas. tamanhos p,m,g,gg, exg.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 93,07	Valor Unit.: 62,446	Total Item: 12.489,20	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Boné agentes em brim leve, com feche em metal, aba curva rigida, silkada na frente e lateral, modelagem anatômica, frente com entretelka de metal, tamanho único. cor a definir				
Quantidade: 380	Val. Ref.: 54,85	Valor Unit.: 36,802	Total Item: 13.984,76	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Coletes masculino em brim leve, quatro bolsos com lapela e fechamento em velcro, sendo dois na parte inferior e dois superior, frente zíper destacável e elástico de 4 cm atrás. tecido composição 100% algodão cor a definir, silkada frente e costas, tamanhos p,m,g,gg,exg.				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 149,14	Valor Unit.: 100,067	Total Item: 18.012,06	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Coletes feminino em brim leve, quatro bolsos com lapela e fechamento em velcro, sendo dois na parte inferior e dois superior, frente zíper destacável e elástico de 4 cm atrás. tecido composição 100% algodão cor a definir, silkada frente e costas, tamanhos p,m,g,gg,exg.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 146,18	Valor Unit.: 98,0893	Total Item: 9.808,93	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Calça modelo masculino com cós 4cm e fechamento em botão, bolso faca na frente cargo com tampa e fechamento em velcro nas laterais e simbolo da prefeitura na perna esquerda, tecido brim pesado 100% algodão, cor a definir, bolso das 2 pernas com tampa em velcro, passante para cinto, bolso faca interno frontal. tamanhos p,m,g,gg,exg.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 169,30	Valor Unit.: 113,593	Total Item: 22.718,60	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: Calça modelo feminino com cós 4cm e fechamento em botão, bolso faca na frente cargo com tampa e fechamento em velcro nas laterais e simbolo da prefeitura na perna esquerda, tecido brim pesado 100% algodão, cor a definir, bolso das 2 pernas com tampa em velcro, passante para cinto, bolso faca interno frontal. tamanhos p,m,g,gg,exg.				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 169,30	Valor Unit.: 113,593	Total Item: 20.446,74	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Descrição: Bolsa confeccionada em lona de algodão impermeável (padrão funasa) cor a definir, 2(duas) divisórias internas, 1(um) bolso na parte interna, segunda divisão medindo aproximadamente 21 cm x 10 cm (altura e largura) fechado com lapela medindo aproximadamanete 21x15cm (largura x altura) e velcro e um bolso na parte interna, primeira divisão com aproximadamente 30x15 (comp x larg) subdividido através de costura em 04 bolsos menores em aproximadamente 7,5 cm de largura, 1 bolso na parte externa na medida da bolsa 40 x35x 22cm (comp x larg x prof) com porta canetas. o fechamento do bolso externa e da mochila deverá ser feoto através de "fecho éclair" com duas alças em algodão estilo mochila medindo aproximadamente 60cm de comprimento e 05cm de largura, com regulagem, reforçada com ombreiras, comprimento aproximadamente 05 cmde largura com regulagem, com uma alça manual medindo aproximadamente 30cm de comprimento e aproximadamente 05 de largura. deve conter nas laterais da bolsa, 1 bolso (porta garrafa) medindo 20cm comprimento e 25 de diâmetro e na outra lateral 1 bolso (porta celular) medindo 15 cm de comprimento x 10cm de largura com lapela e velcro. as bolsas deverão ser silkadas com o brasão do município.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 251,64 Valor Unit.: 168,84 Total Item: 50.652,00

FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP 18.111.373/0001-03 185.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 185.000,00 Total: 185.000,00

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: Camiseta gola redonda-

Descrição: Camiseta gola redonda- camiseta em tecido malha anti-pilling pv (65% poliéster e 35% viscose) tipo unissex, tipo manga curta, cores variadas e silk nas dimensões 6,5x7cm e silk frente e costa com logo do município e da campanha solicitada pela secretaria a serem definidas no pedido, personalizada e escrita a ser definida, conforme desing enviado pelo solicitante, tam pp, p, m,g e gg, material 100% algodão.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 105,23 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 43.500,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: Camiseta gola v

Descrição: Camiseta gola v- camiseta em tecido malha anti-pilling pv (65% poliéster e 35% viscose) tipo unissex, tipo manga curta, cores variadas e silk nas dimensões 6,5x7cm e silk frente e costa com logo do município e da campanha solicitada pela secretaria a serem definidas no pedido, personalizada e escrita a ser definida, conforme desing enviado pelo solicitante, tam pp, p, m,g e gg, material 100% algodão.

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 109,30 Valor Unit.: 29,00 Total Item: 43.500,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: Camiseta gola polo- tipo unissex

Descrição: Camiseta gola polo- tipo unissex, abertuta com dois botões, tipo manga curta, cores e silk frente e costa a serem definidas no pedido, personalizada e escrita a ser definida conforme desing enviado pelo solicitante, tam pp, p,m,g,gg, material 100% algodão.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 103,74 Valor Unit.: 49,00 Total Item: 49.000,00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: Camiseta feminina social manga curta

Descrição: Camiseta feminina social manga curta- tecido tricolore composição, 67% algodão, 30% poliéster e 3% elastano, manga curta, cor a combinar com logomarca bordada e identificação da secretaria.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 151,87 Valor Unit.: 98,00 Total Item: 9.800,00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: Camiseta feminina social manga longa

Descrição: Camiseta feminina social manga longa- tecido tricolore composição, 67% algodão, 30% poliéster e 3% elastano, manga curta, cor a combinar com logomarca bordada e identificação da secretaria.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 154,36 Valor Unit.: 98,00 Total Item: 14.700,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: PRÓPRIA Modelo: Camisa social masculina manga curta-

Descrição: Camisa social masculina manga curta- tecido tricolore composição, 67% algodão, 30% poliéster e 3% elastano, manga curta, cor a combinar com logomarca bordada e identificação da secretaria.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 150,21 Valor Unit.: 98,00 Total Item: 9.800,00



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: Camisa social masculina manga longa
Descrição: Camisa social masculina manga longa- tecido tricolore composição, 67% algodão, 30% poliéster e 3% elastano, manga curta, cor a combinar com logomarca bordada e identificação da secretaria.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 163,50	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 14.700,00

AUTORIDADE: ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR

02/04/2024, 13:35

bilcompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgz%5D1IRBAgkd9NhHDqiX8_R8ulXQKRodU5mdEBIB1TGEJ...

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008-2024
Processo Adm: Nº 323-2023

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de enxoval hospitalar, destinados às unidades de Saúde do Município de Luis Eduardo Magalhães/BA, por solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

Empresas vencedoras valor total: R\$ 1.686.199,89 (um milhão e seiscentos e oitenta e seis mil e cento e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos): **FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP** (18111373000103) com o lote: 3 no valor total de R\$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais). **JOSISLANE SILVA DE FREITAS-ME** (34907325000174) com os lotes: 1, 2 e 4 no valor total de R\$ 1.501.199,89 (um milhão e quinhentos e um mil e cento e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos).

LUÍS EDUARDO MAGALHÃES - BA, 02 de abril de 2024

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA
CONDUTOR DE PROCESSOS

https://bilcompras.com/Process/ResultNoticeReport?param1=%5Bgz%5D1IRBAgkd9NhHDqiX8_R8ulXQKRodU5mdEBIB1TGEJ%2F9pHkSAs... 1/1



Prefeitura Municipal
de **Luís Eduardo Magalhães**

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e suas alterações
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 323/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2024
COMPRITENTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA
CNPJ: 04.214.419/0001-05
COMPROMISSÁRIO: FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 18.111.373/0001-03
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de enxoval hospitalar, destinados às unidades de Saúde do Município de Luis Eduardo Magalhães/BA, por solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR GLOBAL REGISTRADO: R\$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais).
REGIME DE FORNECIMENTO: aquisição parcelada, conforme necessidade.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Luís Eduardo Magalhães/BA, 25 de março de 2024 - Ondumar Ferreira Borges Junior - Prefeito Municipal.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 091/2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02 e suas alterações
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 323/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2024
COMPRITENTE: MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHÃES/BA
CNPJ: 04.214.419/0001-05
COMPROMISSÁRIO: JOSISLANE SILVA DE FREITAS-ME
CNPJ: 34.907.325/0001-74
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de enxoval hospitalar, destinados às unidades de Saúde do Município de Luis Eduardo Magalhães/BA, por solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR GLOBAL REGISTRADO: R\$ 1.501.199,89 (um milhão quinhentos e um mil cento e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos).
REGIME DE FORNECIMENTO: aquisição parcelada, conforme necessidade.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Luís Eduardo Magalhães/BA, 25 de março de 2024 - Ondumar Ferreira Borges Junior - Prefeito Municipal.

Secretaria Municipal da Fazenda

Rua José Ramos de Anchieta, nº 187 - Jardim Primavera, Luís Eduardo Magalhães - BA, 47852-016



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008-2024
Processo Administrativo Nº 323-2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA
Data de Publicação: 19/02/2024 12:08:06

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 10:35:59
Enxoval paciente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lençol de solteiro sem elástico nas medidas próximas de 150x250 (larguraxaltura) na cor branca/lisa em percal 200 fios 100% algodão antialérgico /anti-pilling, na gramatura 180g/m2 com silk personalizado 25x25 cm			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 227.000,00
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lençol de solteiro com elástico nas medidas próximas de 160x250 com arguraxaltura) na cor branca/lisa em percal 200 fios 100% algodão antialérgico /anti-pilling, na gramatura 180g/m2 com silk personalizado 25x25 cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 52,20		Valor Total: 104.400,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lençol de maca com elástico nas medidas próximas de 100x220 cm (larguraxaltura) na cor branca/lisa em percal 200 fios 100% algodão antialérgico /anti-pilling, na gramatura 180g/m2 com silk personalizado 25x25 cm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 36,50		Valor Total: 36.500,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lençol de berço sem elástico 100% algodão, percal 180 fios cor a combinar, medidas 100x0,55 com silk personalizado 15x15 cm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fronha travesseiro solteiro na medidas próximas de 070x050 cm (larguraxaltura) na cor branca/lisa em percal 200 fios 100% algodão antialérgico /anti-pilling, na gramatura 180g/m2 com silk personalizado 12x12 cm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 22,10		Valor Total: 22.100,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cobertor solteiro na medida 140x220,cm xadrez na composição 50% poliéster 20% acrílico 10% viscose 10% poliamida com identificação da unidade, debrum em toda volta na cor azul com costuras reforçadas e etiqueta do fabricante.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 64,80		Valor Total: 64.800,00
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Toalha de banho felpuda super absorvente branca na medida 140x070 (comprimentoxlargura) com bordado incluso na gramatura 440 grama na composição 90% algodão e 10% poliéster			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 34,70		Valor Total: 173.500,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Toalha de rosto super absorvente branca na medida 050x080 cm (comprimentoxlargura) com bordado incluso na gramatura 440 grama na composição 90% algodão e 10% poliéster			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,40		Valor Total: 10.700,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Piso felpudo super absorvente branca na medida (050x080) cm (comprimentoxlargura) com bordado incluso na gramatura 440 grama na composição 90% algodão e 10% poliéster			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,60		Valor Total: 7.380,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Travesseiros solteiros 200 fios em percal com capa impermeável na cor azul royal com enchimentos 100% poliéster -fibra siliconada medidas aprox. 080x050 (comprimentoxlargura com zíper e resistente.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 52,70		Valor Total: 15.810,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Traçados duplo para remoção de pacientes em brim pesado na gramatura 260 gramas medida 120x160 cm 100% algodão com silk personalizado			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 87,60		Valor Total: 8.760,00

Gerado em: 25/03/2024 10:36:12

1 de 9



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pijama adulto , blusa com trespasse frontal e tiras de amarração e bermuda com cos de elastico em tecido unioffice camisaria na composição 62% algodão e 38% poliester com silk personalizado na gramatura 163 g/m2 em sarja 2x1 nos tamanhos p, m, g, xg, xgg cores a definir			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 66,50	Valor Total: 66.500,00	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pijama infantil , blusa com trespasse frontal e tiras de amarração e bermuda com cos de elastico em tecido unioffice camisaria na composição 62% algodão e 38% poliester com silk personalizado na gramatura 163 g/m2 em sarja 2x1 nos tamanhos p, m, g, xg, xgg cor rosa			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 51,20	Valor Total: 12.800,00	
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pijama infantil , blusa com trespasse frontal e tiras de amarração e bermuda com cos de elastico em tecido unioffice camisaria na composição 62% algodão e 38% poliester com silk personalizado na gramatura 163 g/m2 em sarja 2x1 nos tamanhos p, m, g, xg, xgg cor azul			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 51,20	Valor Total: 12.800,00	
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Avental para acompanhantes 100% algodão , branco 100% algodão, gramatura 260g/m com silk personalizado.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 67,80	Valor Total: 6.780,00	
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Camisolas adulto acua flor trespasse frontal para paciente (em cretone 100% algodão , tingimento indanthréne, gramatura 175g/m2 (+/-5%), armação tela ,urdume 25 fios/cm, trama 23 fios/cm, resistência a tração no urdume e na trama 333n e 239n respectivamente, com fios retorcido a dois cabos), decote com trespasse frontal , afastado do pescoço com ref. duplo do mesmo tecido em degolo, comprimento total 1,00m posterior a 1,05 anterior, largura 0,72m, mangas japonesa tiras de amarração 30cm de distancia longitudinal nas duas extensões laterais para fechamento sobreposto de 10cm por tiras duplas com 0,50m de comprimento e 0,20 x 0,20 frontal, seu acabamento, na cor branca, tamanho p, m, g, gg . localização do logotipo: 1 frontal a altura do peito			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 50,80	Valor Total: 101.600,00	
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Camisolas infantil acua flor trespasse frontal para paciente (em cretone 100% algodão , tingimento indanthréne, gramatura 175g/m2 (+/-5%), armação tela ,urdume 25 fios/cm, trama 23 fios/cm, resistência a tração no urdume e na trama 333n e 239n respectivamente, com fios retorcido a dois cabos), decote com trespasse frontal , afastado do pescoço com ref. duplo do mesmo tecido em degolo, comprimento total 1,00m posterior a 1,05 anterior, largura 0,72m, mangas japonesa tiras de amarração 30cm de distancia longitudinal nas duas extensões laterais para fechamento sobreposto de 10cm por tiras duplas com 0,50m de comprimento e 0,20 x 0,20 frontal, seu acabamento, na cor branca, tamanho p, m, g, gg . localização do logotipo: 1 frontal a altura do peito			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 42,10	Valor Total: 12.630,00	
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cueiro com estampa unissex infantil , na composição 100% algodão, medidas 080x110 com silk personalizado			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 24,10	Valor Total: 7.230,00	
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Saco de hamper em tecido brim pesado na composição 100% algodão e silk personalizada com abertura de 1cm de diametro de largura e fundo duplo e altura 090 cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,10	Valor Total: 5.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSISLANE SILVA DE FREITAS-ME	026	34.907.325/0001-74	1.985.382,00	900.000,00		Sim
2 FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS	097	18.111.373/0001-03	4.048.000,00	900.650,00	0,07	Sim
3 SILVENINA UNIFORMES LTDA	038	18.386.337/0001-44	1.985.382,00	994.999,99	10,48	Sim
4 GLOBAL INDUSTRIA E COMERCIO	146	13.611.287/0001-38	1.985.382,00	1.000.000,00	0,50	Sim
5 SOBERANA TEXTIL LTDA	099	53.018.019/0001-21	1.985.382,00	1.020.000,00	2,00	Sim
6 BRUNO FERNANDES PINTO ME	030	25.448.297/0001-83	1.985.382,00	1.028.000,00	0,78	Sim
7 RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS	019	42.106.787/0001-10	1.985.382,00	1.180.000,00	14,79	Sim
8 LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	100	19.575.409/0001-64	1.984.255,00	1.199.999,99	1,69	Sim
9 MASTER MEDIC COMERCIO	128	07.381.075/0001-09	1.985.382,00	1.259.250,00	4,94	Sim
10 M J TEXTIL LTDA	098	04.707.044/0001-07	1.985.182,00	1.259.300,00	0,00	Sim



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

11 ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN LTDA	125	33.523.456/0001-95	1.985.382,00	1.282.000,00	1,80	Sim
12 PERFIL HOSPITALAR LTDA	007	19.430.036/0001-33	1.984.230,00	1.321.002,00	3,04	Sim
13 SOFTQUALY COMERCIO E INDUSTRIA	057	51.627.035/0001-96	1.985.382,00	1.389.767,40	5,21	Sim
14 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E	082	11.738.593/0001-04	1.985.382,00	1.898.790,00	36,63	Sim
15 CALUX COMERCIAL EIRELI	063	03.578.434/0001-61	1.985.332,00	1.985.331,00	4,56	Não
16 VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO	102	40.677.935/0001-21	2.132.000,00	2.132.000,00	7,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
INABILITADOS						
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
FAROL IND E COM LTDA	069	49.441.824/0001-96	1.985.382,00	862.449,00	Sim	
WEAVEN TEXTIL LTDA	040	37.842.091/0001-12	1.985.382,00	862.450,00	0,0001	Sim
CHARLES TEIXEIRA MOEZINHO ME	043	16.950.068/0001-71	1.547.710,00	862.700,00	0,0290	Sim
GT MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	18.553.112/0001-35	1.915.886,00	899.999,99	4,3236	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 10:36:05
Enxoval cirurgico**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Capote cirúrgico nos tamanhos p, m, g,gg,exg na cor cor azul royalem brim 100% algodão 3x1 na gramatura 260 gramas , com amarrilhos na cintura e costa manga longa e dedeira , gola careca com silk personalizado			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 102,30	Valor Total: 30.690,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico simples em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas p, na medida com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente com identificação do item			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,60	Valor Total: 3.460,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico simples em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas , m, com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente com identificação do item			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,60	Valor Total: 3.960,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico simples em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas g com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente com identificação do item			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 55,60	Valor Total: 10.008,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico simples em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas , gg com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente com identificação do item			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 11.880,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo fenestrado duplo em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas p, com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente (fenestra redonda ou quadrada) com identificação do item			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 4.100,00	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo fenestrado duplo em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas m com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente (fenestra redonda ou quadrada) com identificação do item			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,20	Valor Total: 4.020,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo fenestrado duplo em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas g, com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente (fenestra redonda ou quadrada) com identificação do item			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 59,40	Valor Total: 10.692,00	



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo fenestrado duplo em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas , gg com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente (fenestra redonda ou quadrada) com identificação do item			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 68,70		Valor Total: 12.366,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo fenestrado duplo em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas , exg com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente (fenestra redonda ou quadrada) com identificação do item			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 88,60		Valor Total: 8.860,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico simples fenestrado modelo padrão, medidas de 0,50cm x 0,50cm, na cor verde escuro, 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 2.800,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico duplo fenestrado modelo padrão, medidas de 2m x 2,5m, na cor verde escuro, 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 113,20		Valor Total: 11.320,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico duplo fechado medidas 1,50 x 1,40 cm, cor verde escuro, composição 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 62,50		Valor Total: 6.250,00
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico duplo fechado medidas 0,50 x0,50 cm, cor verde escuro, composição 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,70		Valor Total: 6.140,00
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico simples medidas 2m x 2m, na cor verde escuro, com ´posição 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 87,70		Valor Total: 8.770,00
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo simples para procedimentos odontológicos, medida 37cm x 51 cm, cor branca, composição: 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,70		Valor Total: 1.535,00
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo fenestrado para procedimentos odontológicos, medida 67cm x 85cm 1 cm, cor branca, composição: 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,50		Valor Total: 1.375,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico simples fechado para cateterismo vesical medidas 1,50 x2,00 cm, cor verde escuro, composição 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 126,10		Valor Total: 12.610,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo cirurgico simples fechado medidas 1,20 x 1,20 cm, cor verde escuro, composição 100% algodão, gramatura 260g/m2 com silk personalizado			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 156,70		Valor Total: 18.804,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Fronha mayo de em sarja 3x1 na composição 100% algodão, na medidas070x050 com silk personalizado na gramatura 260 gramas g/m2 na cor a definir pelo cliente			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 34,30		Valor Total: 3.430,00
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Traçados em brim pesado seguintes tamanhos p 120x160 cm 100% algodão com silk personalizado identificado com medida do item			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,70		Valor Total: 954,00
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Traçados em brim pesado seguintes tamanhos m 130x160 cm 100% algodão com silk personalizado identificado com medida do item			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,90		Valor Total: 998,00



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Traçados em brim pesado seguintes tamanhos, g,140x160 cm 100% algodão com silk personalizado identificado com medida do item			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,45	Valor Total: 1.529,00	
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Traçados em brim pesado seguintes tamanhos , gg 150x160 cm 100% algodão com silk personalizado identificado com medida do item			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,80	Valor Total: 1.256,00	
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Traçados em brim pesado seguintes tamanhos exg 160x160 cm 100% algodão com silk personalizado identificado com medida do item			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,30	Valor Total: 1.006,00	
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Envoltorios na composição 100% algodão e gramatura 260 gramas g/m2 nos tamanhos p, com silk personalizado identificado com o medida do item			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,30	Valor Total: 826,00	
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Envoltorios na composição 100% algodão e gramatura 260 gramas g/m2 nos tamanhos m, com silk personalizado identificado com o medida do item			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 858,00	
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Envoltorios na composição 100% algodão e gramatura 260 gramas g/m2 nos tamanhos g, com silk personalizado identificado com o medida do item			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,60	Valor Total: 952,00	
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Envoltorios na composição 100% algodão e gramatura 260 gramas g/m2 nos tamanhos gg com silk personalizado identificado com o medida do item			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,10	Valor Total: 1.062,00	
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Envoltorios na composição 100% algodão e gramatura 260 gramas g/m2 nos tamanhos exg com silk personalizado identificado com o medida do item			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 1.260,00	
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Lençol para mesa cirurgica em tecido percal 180 fios na composição 100% algodão com silk identificação na medida 110x220 cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 94,40	Valor Total: 18.880,00	
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Saco de bisturi em brim pesado na gramatura 260 gramas 3x1 com silk personalizado na cor a definir pelo cliente.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,30	Valor Total: 2.065,00	
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Capa de oxigenio na medida 120x060x050 em tecido brim leve na composição 100% algodão com silk personalizado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 1.218,00	
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Capa para biombo em tecido brim leve na medida 160x050 com 3 tiras de amarração			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 90,40	Valor Total: 4.520,00	
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Conjunto unissex , blusa com gola v e 02 bolsos frontal , calça cos de elastico cordão em unioffice camisaria na composição 62% algodão e 38% poliester com silk personalizado na gramatura 163 g/m2 em sarja 2x1 nos tamanhos p, m, g, xg, xgg cores a definir			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 98,50	Valor Total: 147.750,00	
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Avental cirurgico simples fechado padrão, pref.branco 100% algodão, gramatura 260g/m com silk personalizado.			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 88,60	Valor Total: 49.616,00	
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Avental de procedimento tamanho 50p, 50m, 50g, 50gg modelo padrão, cor verde claro, 100% algodão , branco 100% algodão, gramatura 260g/m com silk personalizado.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 88,60	Valor Total: 17.720,00	



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Item: 38 Unidade: Unidade Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Campo impermeavel resistente autoclave na medida 100x140 100 na cor azul celeste 100% pvc sarja 2x1
Quantidade: 100 Valor Unit.: 88,60 Valor Total: 8.860,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSISLANE SILVA DE FREITAS-ME	125	34.907.325/0001-74	734.455,60	434.400,00		Sim
2 SILVENINA UNIFORMES LTDA	138	18.386.337/0001-44	734.455,60	449.939,84	3,58	Sim
3 BRUNO FERNANDES PINTO ME	009	25.448.297/0001-83	734.455,60	480.000,00	6,68	Sim
4 MASTER MEDIC COMERCIO	012	07.381.075/0001-09	734.455,60	513.400,00	6,96	Sim
5 SOFTQUALY COMERCIO E INDUSTRIA	041	51.627.035/0001-96	734.425,60	517.300,00	0,76	Sim
6 LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	029	19.575.409/0001-64	734.337,00	519.999,99	0,52	Sim
7 ALEXANDRE VELOSO ZAIDEN LTDA	114	33.523.456/0001-95	734.455,60	539.985,00	3,84	Sim
8 RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS	030	42.106.787/0001-10	734.455,60	560.520,00	3,80	Sim
9 PERFIL HOSPITALAR LTDA	087	19.430.036/0001-33	734.254,00	566.810,60	1,12	Sim
10 M J TEXTIL LTDA	054	04.707.044/0001-07	732.870,10	634.180,00	11,89	Sim
11 FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS	092	18.111.373/0001-03	1.409.000,00	644.050,00	1,56	Sim
12 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E	110	11.738.593/0001-04	734.455,60	707.990,00	9,93	Sim
13 VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO	126	40.677.935/0001-21	759.250,00	759.250,00	7,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WEAVEN TEXTIL LTDA	049	37.842.091/0001-12	734.455,60	408.070,00		Sim
GT MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	058	18.553.112/0001-35	708.754,10	408.074,00	0,0010	Sim
FAROL IND E COM LTDA	021	49.441.824/0001-96	734.455,60	422.999,99	3,6577	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WEAVEN TEXTIL LTDA	049	37.842.091/0001-12	734.455,60	408.070,00		Sim
GT MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	058	18.553.112/0001-35	708.754,10	408.074,00	0,0010	Sim
FAROL IND E COM LTDA	021	49.441.824/0001-96	734.455,60	422.999,99	3,6577	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 10:36:09

Enxoval administrativo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: Camiseta gola redonda-
Descrição: Camiseta gola redonda- camiseta em tecido malha anti-pilling pv (65% poliéster e 35% viscose) tipo unissex, tipo manga custa, cores variadas e silk nas dimensões 6,5x7cm e silk frente e costa com logo do município e da campanha solicitada pela secretaria a serem definidas no pedido, personalizada e escrita a ser definida, conforme desing enviado pelo solicitante, tam pp, p, m,g e gg, material 100% algodão.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 43.500,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: Camiseta gola v
Descrição: Camiseta gola v- camiseta em tecido malha anti-pilling pv (65% poliéster e 35% viscose) tipo unissex, tipo manga custa, cores variadas e silk nas dimensões 6,5x7cm e silk frente e costa com logo do município e da campanha solicitada pela secretaria a serem definidas no pedido, personalizada e escrita a ser definida, conforme desing enviado pelo solicitante, tam pp, p, m,g e gg, material 100% algodão.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 43.500,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: Camiseta gola polo- tipo unissex
Descrição: Camiseta gola polo- tipo unissex, abertuta com dois botões, tipo manga curta, cores e silk frente e costa a serem definidas no pedido, personalizada e escrita a ser definida conforme desing enviado pelo solicitante, tam pp, p,m,g,gg, material 100% algodão.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 49.000,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: Camiseta feminina social manga curta
Descrição: Camiseta feminina social manga curta- tecido tricolore composição, 67% algodão, 30% poliéster e 3% elastano, manga curta, cor a combinar com logomarca bordada e identificação da secretaria.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 9.800,00	



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: Camiseta feminina social manga longa
Descrição: Camiseta feminina social manga longa- tecido tricoline composição, 67% algodão, 30% poliéster e 3% elastano, manga curta, cor a combinar com logomarca bordada e identificação da secretaria.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 14.700,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: Camisa social masculina manga curta-
Descrição: Camisa social masculina manga curta- tecido tricoline composição, 67% algodão, 30% poliéster e 3% elastano, manga curta, cor a combinar com logomarca bordada e identificação da secretaria.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 9.800,00
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo: Camisa social masculina manga longa
Descrição: Camisa social masculina manga longa- tecido tricoline composição, 67% algodão, 30% poliéster e 3% elastano, manga curta, cor a combinar com logomarca bordada e identificação da secretaria.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 98,00		Valor Total: 14.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS	034	18.111.373/0001-03	945.000,00	185.000,00		Sim
2 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	112	07.045.994/0001-01	503.422,00	206.000,00	11,35	Sim
3 JOSISLANE SILVA DE FREITAS-ME	059	34.907.325/0001-74	503.422,00	230.392,54	11,84	Sim
4 GLOBAL INDUSTRIA E COMERCIO	137	13.611.287/0001-38	503.422,00	264.000,00	14,59	Sim
5 MASTER MEDIC COMERCIO	009	07.381.075/0001-09	503.422,00	295.999,99	12,12	Sim
6 CALUX COMERCIAL EIRELI	002	03.578.434/0001-61	503.407,00	296.000,00	0,00	Não
7 53.772.576 REGINALDO FRANCO DO	146	53.772.576/0001-33	503.377,00	312.249,00	5,49	Sim
8 SOFTQUALY COMERCIO E INDUSTRIA	045	51.627.035/0001-96	503.422,00	392.669,16	25,76	Sim
9 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E	114	11.738.593/0001-04	503.422,00	499.960,00	27,32	Sim
10 LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	127	19.575.409/0001-64	503.155,00	503.155,00	0,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUNO FERNANDES PINTO ME	097	25.448.297/0001-83	503.422,00	134.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ZABE CAMISETAS E SERIGRAFIA LTDA	132	25.029.432/0001-56	312.250,00	134.499,00		Sim
M TESTA ATACADO LTDA	003	43.044.418/0001-03	503.422,00	141.999,99	5,5770	Sim
FAROL IND E COM LTDA	010	49.441.824/0001-96	503.422,00	142.000,00	0,0000	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 10:36:11

Egentes acs e ace

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Camisetas masculinas- gola redonda em malha pv antipilling composição 65% poliéster e 35% viscose manga longa, cor branca silkada frente e costas. tamanhos p,m,g,gg, exg.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 62,292		Valor Total: 18.687,60
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Camisetas femininas- gola redonda em malha pv antipilling composição 65% poliéster e 35% viscose manga longa, cor branca silkada frente e costas. tamanhos p,m,g,gg, exg.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 62,446		Valor Total: 12.489,20
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Boné agentes em brim leve, com feche em metal, aba curva rígida, silkada na frente e lateral, modelagem anatômica, frente com entretelka de metal, tamanho único. cor a definir			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 36,802		Valor Total: 13.984,76



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coletes masculino em brim leve, quatro bolsos com lapela e fechamento em velcro, sendo dois na parte inferior e dois superior, frente zíper destacável e elástico de 4 cm atrás. tecido composição 100% algodão cor a definir, silkada frente e costas, tamanhos p,m,g,gg,exg.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 100,067	Valor Total: 18.012,06	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Coletes feminino em brim leve, quatro bolsos com lapela e fechamento em velcro, sendo dois na parte inferior e dois superior, frente zíper destacável e elástico de 4 cm atrás. tecido composição 100% algodão cor a definir, silkada frente e costas, tamanhos p,m,g,gg,exg.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 98,0893	Valor Total: 9.808,93	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Calça modelo masculino com cós 4cm e fechamento em botão, bolso faca na frente cargo com tampa e fechamento em velcro nas laterais e símbolo da prefeitura na perna esquerda, tecido brim pesado 100% algodão, cor a definir, bolso das 2 pernas com tampa em velcro, passante para cinto, bolso faca interno frontal. tamanhos p,m,g,gg,exg.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 113,593	Valor Total: 22.718,60	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Calça modelo feminino com cós 4cm e fechamento em botão, bolso faca na frente cargo com tampa e fechamento em velcro nas laterais e símbolo da prefeitura na perna esquerda, tecido brim pesado 100% algodão, cor a definir, bolso das 2 pernas com tampa em velcro, passante para cinto, bolso faca interno frontal. tamanhos p,m,g,gg,exg.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 113,593	Valor Total: 20.446,74	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Bolsa confeccionada em lona de algodão impermeável (padrão funasa) cor a definir, 2(duas) divisórias internas, 1(um) bolso na parte interna, segunda divisão medindo aproximadamente 21 cm x 10 cm (altura e largura) fechado com lapela medindo aproximadamente 21x15cm (largura x altura) e velcro e um bolso na parte interna, primeira divisão com aproximadamente 30x15 (comp x larg) subdividido através de costura em 04 bolsos menores em aproximadamente 7,5 cm de largura, 1 bolso na parte externa na medida da bolsa 40 x35x 22cm (comp x larg x prof) com porta canetas. o fechamento do bolso externa e da mochila deverá ser feito através de "fecho éclair" com duas alças em algodão estilo mochila medindo aproximadamente 60cm de comprimento e 05cm de largura, com regulagem, reforçada com ombreiras, comprimento aproximadamente 05 cm de largura com regulagem, com uma alça manual medindo aproximadamente 30cm de comprimento e aproximadamente 05 de largura. deve conter nas laterais da bolsa, 1 bolso (porta garrafa) medindo 20cm comprimento e 25 de diâmetro e na outra lateral 1 bolso (porta celular) medindo 15 cm de comprimento x 10cm de largura com lapela e velcro. as bolsas deverão ser silkadas com o brasão do município.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 168,84	Valor Total: 50.652,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSISLANE SILVA DE FREITAS-ME	055	34.907.325/0001-74	248.598,20	166.799,89		Sim
2 SOFTQUALY COMERCIO E INDUSTRIA	017	51.627.035/0001-96	248.598,20	193.906,60	16,25	Sim
3 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E	148	11.738.593/0001-04	248.598,20	246.970,00	27,37	Sim
4 MASTER MEDIC COMERCIO	112	07.381.075/0001-09	248.598,20	246.980,00	0,00	Sim
5 LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	003	19.575.409/0001-64	248.488,00	248.488,00	0,61	Sim
6 PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E	119	48.151.779/0001-72	248.598,20	248.598,20	0,04	Sim
7 BRUNO FERNANDES PINTO ME	099	25.448.297/0001-83	248.598,20	248.598,20	0,00	Sim
8 FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS	061	18.111.373/0001-03	516.000,00	516.000,00	107,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	107	43.044.418/0001-03	248.898,20	166.699,99		Sim
ZABE CAMISETAS E SERIGRAFIA LTDA	005	25.029.432/0001-56	167.900,00	166.700,00	0,0000	Sim
FAROL IND E COM LTDA	056	49.441.824/0001-96	248.598,20	166.899,87	0,1199	Sim



**MUNICÍPIO DE LUIS EDUARDO MAGALHAES
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA**

AUTORIDADE: ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR